2495415051305 14486407 Rosa Delfina Miguel Andrés de Mo Q6,000.00 12 E555517527

https://drive.google.com/file/d/1

2MSK1HeAIuDyMaKQr76JNu74gk

s8sfUe/view?usp=sharing

4-2025 AR Inmuebles
Para funcionamiento de 

Oficina Subregional 

Franja Transversal del Norte, kilometro quinientos diecisiete 

punto ocho (km.517.8) franccionamiento parcela cuarenta 

(40) colonia buena vista, Aldea San Francisco del municipio 

de Playa Grande Ixcán, departamento de El Quiché.

2254445501904 2436442 Raul Gutiérrez Ardón Q84,000.00 12 E555556832

https://drive.google.com/file/d/1